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Valuta: EURO

Fondo di cassa al 1 " gennaio

R ISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO D/ CASSA al 31 dicembre

PAGAMENTI per azioni esecutive non

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Risu ltato d i Amm in istraz ion e

Sestri Levante,23 marzo 2015

GESflONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

5.272.474,93

6.361.648,99

20.640.971,84

20.109.803,75

9.041.395,76

25.913-446,77

26.471.452.74

regolarizzate al 3 1 dicembre

8.483.389,79

0,00

8.483.389,79

6.695.304.63 6.231.858,96 12.927.163.59

1 1  .513.961 ,60 8.758.936,31 20.272.897,91

AVANZO

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento SPese

in conto capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi Non Vincolati

-7.345.734,32

1.137.655,47

318.510,60

0,00

0,00

819.144,87

ll Segretario Generale


