Esercizio Finanziario: 2014

Quadro Riassuntivo della Gestione Finanziaria

Valuta: EURO

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1° gennaio	5.272.474,93	20.640.971,84	9.041.395,76 25.913.446,77
PAGAMENTI	6.361.648,99	20.109.803,75	26.471.452,74
FONDO DI CASSA al 31 dicembre PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre DIFFERENZA			8.483.389,79 0,00 8.483.389,79
RESIDUI ATTIVI	6.695.304,63	6.231.858,96	12.927.163,59
RESIDUI PASSIVI	11.513.961,60	8.758.936,31	20.272.897,91
DIFFERENZA			-7.345.734,32
AVANZO			1.137.655,47
Risultato di Amministrazione	- Fondi Vincolati - Fondi per Finanziamento Spese in conto capitale		318.510,60 0,00
	- Fondi di Ammortamento - Fondi Non Vincolati	,	0,00 819.144,87

Sestri Levante, 23 marzo 2015

Il Segretario Generale

Il responsabile del servizio finanziario

Il Sindaco

Timbro dell'ante